Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

405Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXVIII

ld:0047E1432E3F lEOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS

CNPJ/MF: 01.612.596/0001-43

AV. LIRA PORTELA, 194, CENTRO, CEP: 64.175-000

DECRETO Nº 383, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

Dispõe sobre nomeação de aprovado em concurso público e
dá outras providências.

A Prefeita do Município de Murici dos Portelas, Estado do Piaui, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e o art. 6º da Lei nº 052 de 03/05/2005,

DECRETA:

Art.1°, Fica NOMEADO , para o exercício de cargo em caráter efetivo, conforme decisão
judicial número 0000520-86.2017.8.1 8.0098 , o candidato abaixo relacionado, aprovado em
concurso público destinado ao provimento de Cargos do Quadro Permanente de Servidores da
Prefeitura do Município de Murici dos Portelas, na categoria funcional do respectivo cargo, criado
pela Lei nº 150 de 16/02/2015, regulamentado pelo Edital nº 01/2015 de 24 de Junho de 2015 e
homologação do resultado final através do Decreto nº 0132/2015, de 07 de outubro de 2015.

CARGO: MOTORISTA SOCORRISTA SAMU

ORDEM DE APROVA o CANDIDATO CPF
03 DANIEL RODRIGUES DA SILVA 052.782.743-48

Art.2". O nomeado deverá apresentar a documentação exigida pelo Edital do concurso,
bem como aquela prevista na legislação específica de cada cargo.

Art.3° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.4° Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Murici dos Portelas, 23 de fevereiro de 2023.

.2u,.. ,:,h ~ 4Jv<'ta ~ Jo~
Francisca das Chagas Correia de Sousa

Prefeita Municipal de Murici dos Portelas - PI

ICP
Brasil

EDIÇÕES
ASSINADAS
DIGITALMENTE
COM
CARIMBO
DO TEMPO
HOMOLOGADO
PELO
ICP- BRASIL

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo

com a Instrução Normativa TCE/ PI 003-18.

ld:0047E1432E3F19C3

ADNIINISl"RAÇÃO
~:.e;:~:r-oMaU:'~~A~aNT'O

REDENÇÃO
DO

GURGUEIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2023
REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N!! 001/2022

O Prefeito do Município de Redenção do Gurguéla, Estado do Plaul, Sr.
ÃNGELO Jost SENA SANTOS, tendo em vista a realização de PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO NR 001/2022, para o número de vagas em aberto e formação de
cadastro de reserva para contratação temporária de excepcional interesse público de
profissionais das áreas da Educação, Saúde, Assistência Social e de Administração e
Planejamento para prestação de serviços nas diversas áreas de conhecimento,
conforme Lei Municipal 148/97, nos termos do Art. 37, inciso IX, da Constituição
Federal e consoante às normas e regras constantes do presente Edital TORNA
PÚBLICO a CONVOCAÇÃO dos candidatos habilitados no Processo Seletivo de Edital nº
001/2022, conforme abaixo descritos:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
100474 ANTONIEL CARVALHO DE SOUSA

CARGO
Professor (a)
GEOGRAFIA

LOTAÇÃO
SEMED

Os convocados deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos
da Prefeitura Municipal de Redenção do Gurguéia-PI, situada na Avenida Álvaro
Mendes, 449 - Centro, no horário das 07:30hs as 13:00hs, em dias de expediente a
partir do dia 17 (dezessete) fevereiro de 2023 até o dia 27 (vinte e sete) de fevereiro
de 2023, o rol de documentos necessários para a admissão, conforme o Edital de
Abertura e demais legislações vigentes.

Gabinete do Prefeito Municipal de Redenção do Gurguéia-PI, 17 de fevereiro de
2023.

ANGELO ~A SANTOS
PJet~~~icipal

ld:13BSADD84BCB1924

PREFEITO REDENÇÃO
DO

GURGUEIA

EXTRATO CONTRATO N9 028/2023

ADESÃO AO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA CAMPO MAIOR - PI.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N9 046/2022.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N9 032/2022/SRP.
FINALIDADE: ADESÃO AO SRP PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SAÚDE, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE REDENÇÃO DO GURGU~IA - PI.
TERMO DE COOPERAÇÃO TtCNICA N9 01.0202/2022.
OBJETO: Constitu i objeto deste contrato a Adesão ao Sist ema de Registro de Preços d a Prefeitura
Municipal d e Campo Maior - PI, para contratação de empresa especializada para FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE
SAÚDE, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE REDENÇÃO DO
GURGUl~:IA - PI, por intermédio de adesão a ata de reg istro de preços da Prefeitu ra de Campo
Maior-PI, conforme as condições estabelecidas no Edital PREGÃO ELETRÔNICO N• 32/2022/SRP,
Proposta da Empresa registrada no certame, integrante neste Ato Contratual independentemente
de transcrição.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO GURGU~IA- PI
CONTRATADO: COOPERMAIS SAUDE • COOPERATIVA DE TRABALHO MULTI PROFISSIONAL DE
SAUDE LTDA/ COOPERMAIS SAUDE, CNPJ n• 40.459.145/0001-70,
VALOR: O valor global d este contrato é de RS 3 .246.920,40 (Três milhões, duzentos e quarenta e
seis mil, novecentos e vinte reais e quarent a centavos).
VIGtNCIA: 12 (doze) meses
FONTE DE RECURSO: Dotação Orçamentária - 020401 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
10.301.0020.2160.0000 - M anute nção d os Serviços Municipa is d e Saúde,
10.301.0025.2182.0000 - Ações d e Vig il~ncla Sanitá ria, 10.301.0025.2185.0000 - Ações do
Progr.de Ag. Comunitários de Saúde-PACS, 10.301.002S.2186 0000 - Ações do Programa de Saúde
d a Família-PSF, 10.301 .0025.21 88.0000 - Ações do Programa de Incentivo à Saúde Buca l,
10.301.0025.2192.0000 - Manutenção das Ações do Programa PMAQ, 10.301.0025.2193.0000 -
Manutenção das Ações do Prog rama NASF, 020403 - UNIDADE MISTA DE SAÚDE,
10.302.0027 .2196.0000 - Manutenção das Ativid. Ambulatoriais e Hospitalares, 3.3.90.39.00 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
ASSINATURA: Ângelo José Sena Santos pela Contratante, Luiz Carlos de Araújo Melo pela
Contratada.
DATA DA ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2023.

Ângelo José Sena Santos
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org